А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     муниципального

       образования

  Покровский сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17.11.2023  №  93 -п

               с.Покровка

О внесении дополнений в постановление

от 27.04.2023 г. № 43-п «Об утверждении
реестра воинских захоронений, расположенных
 на территории муниципального образования
Покровский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области»
      В виду оформления паспортов на воинские захоронения погибших в текущем году в ходе военной специальной операции на Украине и в целях приведения в соответствие Реестра воинских захоронений на территории Покровского сельсовета, погибших при защите Отечества:
           1.Внести дополнения в приложение № 1 к постановлению администрации Покровского сельсовета от 27.04.2023 г. № 43-п «Об утверждении реестра воинских захоронений, расположенных на территории муниципального образования  Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» согласно приложению.

           2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

           3.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования                                           А.А. Панченко
Разослано: прокурору, в дело, в администрацию Новосергиевского района.